

Statement Regarding Status of implementation of the recommendations contained in the 311th Report of the Standing Committee on Industry on Action Taken by the Government on the recommendations/observations contained in the 306th Report of the Committee on Demands for Grants (2021-2022) pertaining to the Ministry of Heavy Industries

विद्युत मंत्रालय में राज्य मंत्री तथा भारी उद्योग मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री कृष्ण पाल): अध्यक्ष महोदय, मैं भारी उद्योग मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2021-2022) के बारे में उद्योग संबंधी स्थायी समिति के 306वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों/टिप्पणियों पर सरकार द्वारा की-गई-कार्रवाई के बारे में समिति के 311वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूँ ।